catur Canoni inesse primo; et si duo, cognoscatur Canoni [inesse] secundo; et si tres, Canoni tertio: ad hunc modum usque [exitum] decem Canonum.

Si igitur evolvas unum e quatuor Euangelistis, et sumas tibi prima [capituli] verba, undecunque placeat; ut cognoscas quis ex Euangelistis 35 eadem verba dixerit, utrum quatuor, an tres, an duo; atque ut cognoscas loca verborum Illorum, in quibus concinuerint inter se: sume numerum Canonis miniatum, quem ante te habes, ad signum [capituli] quod sump-  
sisti; et recurrens ad numeros qui in principio libri jacent, intra co-  
lumnas parvas, et quaerens eundem in eo Canone quem signum miniatum  
tibi ostendit, et ibi inveniens numeros inscriptos [quibus significatur] quis  
40 aut quam multi ex Euangelistis dixerint de eo [loco] cuius signum habes: deinde statim disces qui sint numeri principii [capituli] quod quaeris, ex eis numeris qui inscripti sunt, intra librum ipsum in margine foliorum. Et quum institeris enumerationi versuum simul cum Canonibus eorum, invenies Euangelistas illos quatuor, in verbis suis concinentes inter se, Mattai,  
Markos, Luka, Juchanan.

Itaque hi numeri apponuntur ne verba Euangelistarum quatuor abscindantur a verbis sequentibus, nec perdatur nexus ordinis eorum; tantum ut numeri moveantur, alias in alium, quibus indicetur Euangelistas concinere inter se, et perstet lectio ordinis verborum quatuor Illorum integra, qui sunt hi Mattai, Markos, Luka, Juchanan.

Explicit Epistola Eusebii de explicatione Canonum.

<sup>27</sup> (sic) حَمْنٌ مَّلَكٌ (sic) حَمْنٌ مَّلَكٌ (et si tres, etc.) 17224—[canon] gen. fem.  
<sup>28</sup> حَمْنٌ [et ad hunc modum] 38 41 17224.      <sup>29</sup> مَّلَكٌ 26.      <sup>30</sup> مَّلَكٌ 38.      <sup>31</sup> ]  
 حَمْنٌ 17213.      <sup>32</sup> حَمْنٌ حَمْنٌ (et infra) 17213, (hoc loco) 38.      <sup>33</sup> حَمْنٌ  
 signum] مَّلَكٌ (primum [verbum] capituli—fortasse *capitulum ipsum* valet.) 38 41  
 17213.      <sup>34</sup> حَمْنٌ Par.—idem, *columnas*, cf. *Thes. Syr.*      <sup>35</sup> مَّلَكٌ signo  
 q. *Canon* 41.      <sup>36</sup> مَّلَكٌ quis] (quomodo) 26.      <sup>37</sup> حَمْنٌ (dixerit) 17224  
 et (ut vid.) Par.      <sup>38</sup> مَّلَكٌ (ut sup.) 38 41 17213 Par. (hoc loco); مَّلَكٌ  
 17224.      <sup>39</sup> مَّلَكٌ Par.      <sup>40</sup> حَمْنٌ مَّلَكٌ sic (cum *Canone*) Par.      <sup>41</sup> حَمْنٌ مَّلَكٌ  
 17224.      <sup>42</sup> حَمْنٌ Par. 17213.      <sup>43</sup> مَّلَكٌ nec perdatur] حَمْنٌ (nec  
 ccesset) Par.      <sup>44</sup> مَّلَكٌ nexus] مَّلَكٌ (lectio) 38 41 Par.      <sup>45</sup> حَمْنٌ (sic)  
 (numeri movebuntur) Par.      <sup>46</sup> حَمْنٌ (sic) 17213.      <sup>47</sup> حَمْنٌ (qui sunt  
 hi) om. 38.      <sup>48</sup> Eusebii] حَمْنٌ مَّلَكٌ (quam scripsit  
 Euseb. ad Carp.) 17213.      حَمْنٌ مَّلَكٌ (sic) حَمْنٌ مَّلَكٌ (Domini mei Eusebii epis. de explic. Canonis Euangeli sancti) 38.  
 حَمْنٌ (quae [est] de expl.) Par. Om. حَمْنٌ مَّلَكٌ de expl. *Canonum* 41.